PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.04.2011

                                     № 590
«О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 19.04.2010 № 600 «Об утверждении Правил расходования субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск на осуществление денежных выплат врачам, фельдшерам и медицинским сестрам отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), санитарам (санитаркам) отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), фельдшерско-акушерских пунктов, выездных бригад скорой медицинской помощи, водителям выездных бригад автомобилей скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения»
На основании статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации               п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации города Мурманска от 19.04.2010 № 600 «Об утверждении Правил расходования субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск на осуществление денежных выплат врачам, фельдшерам и медицинским сестрам отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), санитарам (санитаркам) отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), фельдшерско-акушерских пунктов, выездных бригад скорой медицинской помощи, водителям выездных бригад автомобилей скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «во исполнение соглашения от 30.03.2010                      № 30/03/2010-01 о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск на осуществление денежных выплат врачам, фельдшерам и медицинским сестрам отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), санитарам (санитаркам) отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), фельдшерско-акушерских пунктов, выездных бригад скорой медицинской помощи, водителям выездных бригад автомобилей скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения Мурманской области» исключить.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Управлению финансов администрации города Мурманска                  (Силаева Г.Н.) обеспечивать в установленном порядке софинансирование расходов на осуществление денежных выплат врачам, фельдшерам и медицинским сестрам отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), санитарам (санитаркам) отдаленных малокомплектных амбулаторий (врачебных участков), фельдшерско-акушерских пунктов, выездных бригад скорой медицинской помощи, водителям выездных бригад автомобилей скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования город Мурманск на текущий финансовый год.»
1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.»

 2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев